АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2024  года                       № 07- 39-а
О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 17 февраля 2011 года №07-9-а "Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Мелегежского сельского поселения" (с изменениями)

В соответствии Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 10 июля 2023 года № 286-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 17 февраля 2011 года №07-9-а "Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Мелегежского сельского поселения" (с изменениями), дополнив пункт 7 раздела 2 абзацем следующие содержания:

"Представление муниципальным служащим заведомо недостоверных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы".

2. Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                     С.Ю. Прохоренко

Огурцова Наталья Николаевна,

8(813-67)38245